
ZARZĄDZENIE NR 83/2013
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 18 listopada 2013 r.

powołania komisji w celu dokonania przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 
wytworzonych w Urzędzie Gminy w Wielgiem.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 
595) w związku z art. 6 ust.3, 4, 6 art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz.U z 2010r. Nr 182 poz. 1228 z poźn. zm.)

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W celu dokonania przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne powołuję Komisję 
w następującym składzie: 

1. Orłowska- Olewińska Agnieszka  - Przewodniczący Komisji 

2. Głowiński Krzysztof - członek 

3. Samorek Milena - członek

§ 2. Komisja o której mowa w §1. dokona przeglądu wytworzonych w Urzędzie Gminy w Wielgiem 
materiałów zawierających informacje niejawne w celu ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony na 
podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych i dokona w razie potrzeby zmiany lub 
zniesienia klauzuli tajności. 

§ 3. Z przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne Komisja sporządzi protokół w którym 
przedstawi propozycje wobec jakich materiałów zasadne jest dokonanie zmiany bądź zniesienie klauzuli tajności. 

§ 4. Protokół Komisja przedłoży do akceptacji Wójtowi Gminy Wielgie do dnia 23 grudnia 2013r. 

§ 5. O dokonaniu zniesienia- zmiany klauzuli tajności powiadomić należy niezwłocznie adresatów dokumentu. 

§ 6. Dokumenty zakwalifikowane przez  Komisję do przekazania do archiwum zakładowego po naniesieniu 
odpowiednich zmian i adnotacji na dokumentach oraz dziennikach i ewidencyjnych, pracownik  wymieniony 
w § 1 ust. 3 skompletuje w teczkach tematycznych i po ich opisaniu przekaże za pokwitowaniem do archiwum 
zakładowego jako sprawy jawne. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 
Gminy w Wielgiem. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wielgie

mgr Tadeusz Wiewiórski

Id: 0CAEB205-64B5-402A-8F59-BE09D47CDE46. Przyjety Strona 1




